
 

Informatīvi izglītojoša kampaņa skolās, par karjeras iespējām 

Latvijā 

Nevalstiska organizācija “Zinātnes un inovācijas parks”, sadarbībā ar 

uzņēmumiem, šī mācību gada laikā realizēja projektu “Mana profesija”, kura galvenais 

mērķis ir mudināt jauniešus studēt viņiem interesējošās profesijas, lai savu karjeru 

attīstītu Latvijā. 

Projekts “Mana profesija” vēlas caur jaunām inovācijām pievērst jauniešu 

uzmanību pašattīstībai un nākotnei, kā arī ļauj ikvienam paplašināt savu redzesloku 

iepazīstot aktuālās vakances un Latvijā esošos uzņēmumus. 

Šogad viena no radošajām aktivitātēm bija fotokonkurss, kur jaunieši, izpētot 

un iedvesmojoties no dažādām uzņēmumiem aktuālajām profesijām, radīja savus 

unikālos darbus un iesūtīja tos Projekta interneta vietnē. Konkursa noslēgumā labāko 

darbu autori tika apbalvoti un interesantākie darbi iekļauti ceļojošajā izstādē, kas 

norisinās vairākās Latvijas pilsētās. Izstādē aplūkojami Projekta dalībnieku, dažādu 

Latvijas skolu un klašu skolnieku radošie darbi, kuri konkursā ieguvuši vislielāko balsu 

skaitu. 

Projekts tiek īstenots, lai radītu interesi par savas profesijas izvēli, mudinātu 

jauniešus studēt viņiem saistošās profesijas un plānot savu nākotni Latvijā. “Mana 

profesija ”radošā komanda aicina uzņēmumus piedalīties projektā, lai skolēni varētu 

izpētīt sev tuvumā atrodošos uzņēmumus, to būtiskākās darba iezīmes un aktuālās 

vakances. Ja Tava uzņēmumu pārstāvim ir interese atbalstīt jauniešus, sazinies ar 

mums rakstot uz e-pastu - info@manaprofesija.lv 

 

Visa informācija par projektu “Mana profesija” un mūsu sadarbības partneriem 

atrodama sociālajos medijos Instagram (mana.profesija), Facebook (“Mana Profesija”) 

un mūsu interneta vietnē www.manaprofesija.lv. 

mailto:info@manaprofesija.lv
http://www.manaprofesija.lv/

